Ku dňu uzatvorenia Dohody predstavuje výška splatného záväzku Dlžníka voči Veriteľovi 
z Nájomnej zmluvy titulom nezaplatenia nájomného za užívanie Predmetu nájmu a zálohových 
platieb na prevádzkové náklady za služby spojené s užívaním Predmetu nájmu (prevádzkových 
nákladov) celkovú sumu 13.904,15 EUR (slovom trinásťtisícdeväťstoštyri eur a pätnásť 
eurocentov).

ČI. II
Uznanie záväzku a splátkový kalendár

Dlžník týmto v zmysle § 323 zákona č. 513/1991Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších 
predpisov výslovne, čo do dôvodu aj výšky, uznáva svoj záväzok voči Veriteľovi v sume vo výške